ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
        05.12.2019                                     г.Енисейск                                            №35-447р

О внесении изменений в решение «О принятии осуществления части полномочий контрольно-счетных органов поселений по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 07.02.2011 №6- ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением районного Совета депутатов от 31.10.2017 №18-193р( ред. 14.02.2019) «Об утверждении Порядка заключения Соглашений о передаче/принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», руководствуясь статьями 20, 24 Устава района, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение  Енисейского районного Совета депутатов от 06.12.2018 года №26-367р  «О принятии осуществления части полномочий контрольносчетных органов поселений по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» изменения:
пункт 2 решения изложить в новой редакции:
- «2. Принятьденежные средства из бюджетов поселений в районный бюджет.»;
-приложения 1-3 решения - исключить.
2.	Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налоговой, экономической политике и собственности (ЧерноусоваО.В.).
3. Настоящее  решение вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит  размещению  на официальном информационном Интернет - сайте Енисейского района Красноярского края.

Председатель 						     Глава района
районного Совета депутатов

_____________В.И. Марзал				     ____________С.В. Ермаков